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Gdynia, dn. 28.10.2022 r.

Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy: postepowania EZP/540/2022 na ,Budowa wysokoparametrowej sieci cieptowniczej w

rejonie ulic Niemojewskiego i Osada Kolejowa w Gdyni (dot. prac wykonywanych na terenie firmy

RADMORS.A.)".

Informuje, ze w dniach 21.10.2022 r. oraz 25.10.2022 r. do Zamawiajgcego wptynety zapytania

0 nastepujacej tresci:

1. W zwiqzku z rozbieznosciq miedzy projektem a przedmiarem robét prosimy o podanie

prawidfowej srednicy ptaszcza rury preizolowanej (dla izolacji PLUS)? Czy zgodnie z
projektem dla izolacji PLUS rura DN 200/355 czy zgodnie z przedmiar rura DN 200/400?

Odpowiedi:

Prawidtowa $rednica pfaszcza rury preizolowanej (dla izolacji PLUS) to DN 200/400 zgodnie
ze wskazaniem w Przedmiarze. Zamawiajacy zmodyfikowat zafgcznik nr 1 do SWZ tj.
Dokumentacje projektowg przez dotgczenie dokumentu w postaci o$wiadczenia
projektanta w tym zakresie.

. W zwiqzku z rozbieinosciq miedzy zapisem SWZ pkt 3.5 oraz przedmiarem robdt pkt
119.d.10.1 prosimy o potwierdzenie, ze badania radiologiczne spoin nie lezg w gestii
Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 3.5 SWZ przedmiot zamdwienia nie obejmuje czynnosci badania
radiograficznego spawéw. Kontrola radiograficzna prac spawalniczych wykonywana bedzie
na zlecenie Zamawiajgcego przez Laboratorium wskazane przez Zamawiajgcego w pkt 3.6
SWZ. Natomiast zgodnie z pkt 3.17 SWZ przedmiot zamdwienia obejmuje badanie spoin
wykonywanych metoda magnetyczno-proszkowg oraz badan  wizualnych, za
przeprowadzenie ktérych odpowiedzialny jest Wykonawca i ktérych koszt winien zostaé
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przez niego wyceniony w ofercie. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmodyfikowat
Przedmiar (element Dokumentacji projektowej tj. zatgcznika nr 1 do SWZ).

3. Czy Zamawiajgcy posiada szczegotowy opis (dokumentacje techniczng) dla wykonania
zbiornika odwodnieniowego 2,5x2,1,67? Jezeli tak prosimy o jego zafqczenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dodatkowego szczegotowego opisu dla  wykonania
przedmiotowego zbiornika odwodnieniowego. W ocenia Zamawiajgcego oraz projektanta
Rys. nr 3 (element Dokumentacji projektowej stanowigcej zatacznik nr 1 do SWZ) zawiera
wystarczajgce informacje dla wykonania zbiornika. Ponadto Zamawiajacy poprawit w
dokumentacji projektowej Rys. nr 3 w zakresie zmiany oznaczenia: byto SZCZEGOt ,B” jest
SZCZEGOL ,,C” (w zataczeniu poprawiony Rys. 3 — element Dokumentacji projektowej tj.
zatgcznika nr 1 do SW2Z).

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie zbiornika jako gotowego wyrobu monolitycznego
czy ma by¢ on wykonany (wylany) na budowie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania zbiornika, jako gotowego wyrobu
monolitycznego, pod warunkiem, ze przed podjeciem prac Wykonawca uzgodni z
Zamawiajacym konkretny typu zbiornika, ktory bedzie zamierzat zastosowac.

5. Czy dla przedmiotu Zamdwienia niezbedne jest wykonanie POR? Jezeli tak czy jest to w
gestii Wykonawcy czy Inwestora? Jezeli w gestii Inwestora prosimy o jego zatgczenie.

Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia nie wymaga wykonania Projektu Organizacji Ruchu (POR). Wszelkie
prace prowadzone bede na terenie firmy RADMOR S.A,, z ktdéra nalezy uzgodni¢ szczegoty
dot. zajecia terenu.

6. Prosimy o informacje czy kolana preizolowane powinny by¢ o promieniu giecia 1,5D czy
2,5D?
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Odpowiedzi:

Kolana preizolowane powinny posiada¢ nastepujgce promienie giecia:
e dla rury o $rednicy DN 200 — promien giecia 2,5D;
e dlarury o $rednicy DN 50 — promien giecia 3,0 D.

. Prosimy Zamawiajqcego o wskazanie, ktdre dziatki (miejskie, prywatne itp.) bedq podlegaé
opfatom za zajecie terenu na czas prowadzonych robdt, z tytutu zawartych uméw i
uzgodnieri? Prosimy o podanie wysokosci tych opfat jezeli wykonawca powinien uwzglednic
je w ofercie.

Odpowiedz:

Przedmiot zamdéwienia w catoici wykonywany bedzie na terenie Firmy RADMOR S.A.
Z wiedzy Zamawiajacego wynika, ze z tytutu zawartych umdw i uzgodnier realizacja
przedmiotu zamdwienia nie wigze sie z dodatkowymi optatami za zajecie terenu.
Wykonawca winien po przekazania mu placu budowy, ustali¢ z wtascicielem terenu tj. firma
RADMOR S.A. warunki udostepnienia terenu w celu np. sktadowania materiatow,
usytuowania zaplecza socjalnego itp.

. Czy nalezy przewidzie¢ koszty nadzoru konserwatora, jezeli tak to kto ponosi koszty?

Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia nie wymaga poniesienia kosztéw nadzoru konserwatorskiego, co
zostato okreslone w zafgczniku nr 1 do SWZ tj. w Dokumentacji projektowej w pliku o
nazwie: Radmor_Opis.pdf w pkt 5.2. przez okreslenie — nie dotyczy.

. Czy wistniejqcej sieci cieplnej przewidzianej do demontazu wystepujq elementy zawierajqce
azbest?

Odpowiedi:

Z wiedzy Zamawiajgcego wynika, ze w istniejgcej sieci cieplnej przewidzianej do demontazu
nie wystepuje azbest, jednak nie przeprowadzono szczegdtowych badan w tym zakresie.
W przypadku wystgpienia ww. okolicznosci przewiduje sie zastosowanie zapiséw § 2 ust.
15 Wzoru Umowy (zatgcznik nr 3 do SWZ).
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10. Czy zawory preizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe czy mogq byc ze zredukowanym

przelotem?

Odpowiedz:
Zawory preizolowane powinny by¢ petnoprzelotowe.

11. Prosimy o informacje kto staje sie wtascicielem zdemontowanych rur i armatury?

Odpowiedi:
Wiascicielem zdemontowanych rur i armatury jest Zamawiajacy.

12. Prosimy o informacje czy nalezy usungc wszystkie elementy betonowe demontowanej sieci
kanatowej?

Odpowiedi:

Wykonawca winien usung¢ wszystkie elementy betonowe demontowanej sieci kanatowej.
W przypadku gdy po demontazu ptyty kanatowe nie zostang uszkodzone (bede w catosci)
nalezy je przekaza¢ Zamawiajgcemu. Pozostate zdemontowane elementy podlegaja
utylizacji.

13. Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 04.11.2022 r.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy przesunat termin sktadania ofert do 07.11.2022 r. do godziny 10:00.

W zwigzku z powyzszym zmodyfikowano zapisy pkt 13.1i13.2 SWZ w nastepujacy sposéb:

13.1 Oferte (w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
z uwzglednieniem sytuacji, o ktérej mowa w ostatnim zdaniu w pkt. 9.3 SWZ) wraz ze
wszystkimi  wymaganymi oSwiadczeniami i dokumentami, nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy Zakupowej na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/pn/opecqdy/proceedings do dnia modyfikacja z dnia
28.10.2022r.: 28102022, 07.11.2022 r. do godz. 10:00.

13.2 Otwarcie ofert ztoZzonych na Platformie Zakupowej nastqpi w dniu modyfikacja z dnia
28.10.2022r.: 28:10-2022 ¢. 07.11.2022 r. od godz. 10:05. Otwarcie ofert na
Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.
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14. Czy zakup przektadni planetarnej do zaworéw preizolowanych wchodzi z zakres
zamowienia?

Odpowiedi:
W  zakres zamdwienia nie wchodzi zakup przektadni planetarnej do zawordéw
preizolowanych.

15. Prosimy o zafqczenie profilu przytqcza od tréjnika odwodnieniowego DN 200/50 w
kierunku punktu ,,C” (zbiornik).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy zmodyfikowat Rys. nr 3 tj. element Dokumentacji projektowej (zatgcznik nr 1
do SWZ), w ktorym okreslono profil przytacza od trdjnika odwodnieniowego DN 200/50 w
kierunku punktu ,,C” (zbiornik).

16. Prosimy o potwierdzenie, ze szczegdt zbiornika odwodnieniowego w pkt ,B” jest tak
naprawde szczegdtem zbiornika w pkt ,,C”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

17. W zwiqzku z brakiem wyszczegdlnienia mat kompensacyjnych w zestawieniu
materiatowym oraz projekcie technicznym prosimy o potwierdzenie, 7e nie nalezy ich
ujmowac w wycenie.

Odpowiedi:
W ofercie nie nalezy ujmowa¢ mat kompensacyjnych.
18. Prosimy o informacje kto ponosi koszty odszkodowar za brak dostaw ciepta? Jezeli

Wykonawca to prosimy o podanie informacji umozliwiajgcych oszacowanie tych kosztéw.

Odpowiedi:
Ewentualne koszty odszkodowari za brak dostaw ciepta ponosi Zamawiajacy.
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19. Prosimy o informacje ile czasu jest przewidziane na wykonanie przetqczenia nowej sieci do

starej?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informacje, ze na wykonanie przetgczenia nowej sieci do starej przewiduje
maksymalnie 14 dni.

20. Prosimy o informacje kto wykonuje i ponosi koszty odwodnienia i napetnienia sieci? Jezeli
Wykonawca to prosimy o podanie ceny czynnika grzewczego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wykonuje i ponosi koszty odwodnienia i napetnienia sieci.

21. W zwiqzku z rozbieznosciq miedzy zestawieniem materiatowym oraz przedmiarem robdt
prosimy o wyjasnienie jakie mufy nalezy zastosowac dla rur o Srednicy DN 50/125 oraz DN
50/140, czy mufy zgrzewane (zgodnie z przedmiarem) czy mufy termokurczliwe (zgodnie

z zestawieniem materiatowym)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze dla rur o $rednicy DN 50/125 oraz DN 50/140 nalezy zastosowac

mufy termokurczliwe.

22. SWZ pkt. 5.1 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy przez Wykonawce z
Podwykonawcq w formie elektronicznej?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zawarcia umowy przez Wykonawce z
Podwykonawcg w formie elektronicznej. W zwigzku z powyzszym zmodyfikowano pkt 5.1
SWZ w nastepujacy sposob:

5.1 Przez umowe o podwykonawstwo nalezy rozumie¢c umowe w formie pisemnej
modyfikacja z dnia 28.10.2022r.:/elektronicznej o odptatnym charakterze, ktorej
przedmiotem sq ustugi, dostawy lub roboty budowlane stanowiqce czes¢ zamdwienia
publicznego, zawartq miedzy wybranym przez Zamawiajqcego Wykonawcgq, a innym
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podmiotem (Podwykonawcg), a takze miedzy Podwykonawcq a dalszym
Podwykonawcq lub miedzy dalszymi Podwykonawcami.

23. Prosimy o zafqczenie wszystkich uzgodnien w szczegdlnosci dla dziatek miejskich,
drogowych i wojewddzkich oraz z gestorami sieci.

Odpowiedz:
Dokumentacja projektowa stanowigca zatgcznik nr 1 do SWZ zawiera wszystkie wymagane
uzgodnienia w zakresie realizacji przedmiotu zamdwienia.

24. Prosimy o informacje czy dla demontowanej sieci napowietrznej nalezy przewidzie¢
demontaz podpdr, jezeli tak to do jakiego poziomu (do jakiej gtebokosci).

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dla demontowanej sieci napowietrznej nalezy przewidzieé
demontaz podpdr do poziomu 0,5 m ponizej gruntu.

25. Czy istnieje mozliwosc przeprowadzenia wizji lokalnej w dniu 26.10 lub 27.10.20227?

Odpowiedz:

Zgodnie z informacjg zamieszczona na stronie postepowania w dniu 26.10.2022 r. wizja
lokalna odbedzie sie w czwartek tj. 03-11-2022 godzina 10:00, miejsce spotkania: parking
przy firmie RADMOR SA ul. Hutnicza 3, 81-212 Gdynia.

W wizji lokalnej wezmie udziat przedstawiciel Zamawiajgcego i mogg w niej wzigé¢ udziat

wszyscy Wykonawcy zainteresowani ztozeniem oferty w przedmiotowym postepowaniu.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze zmodyfikowat dokumentacje postepowania w pkt 3.8
ppkt 2 SWZ oraz analogicznie § 1 ust. 8 pkt 2 Wzoru Umowy (zatgcznik nr 3 do SWZ) poprzez
zmiane adresu e-mail.

Z powazaniem
|

PROKUBANT SPOLKI
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